[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 февраля    2014г.                                                                                    № 39  -р
О внесении изменения в распоряжение

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 27 ноября 2013г. №196-р

«Об утверждении графика личного
приёма граждан руководителем

администрации муниципального

района "Княжпогостский" и его заместителями»

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Княжпогостский» от 27 ноября 2013г. №196-р «Об утверждении графика личного приёма граждан руководителем администрации муниципального района "Княжпогостский" и его заместителями» (далее - распоряжение) следующее изменение:
1.1. Пункт 1 распоряжения дополнить подпунктом 1.4. следующего содержания: «1.4. Заместитель руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» И.В. Панченко–каждый четверг с 14 до 16 часов.».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления делами Ю.А. Соколову.
Руководитель администрации

            В.И. Ивочкин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ